
Michaela K. (hoholik) ID 91189 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 4:34

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  na těchto stránkách prodávám pouze oblečení po mých dětech - nošené, případně i nepoužité - když špatně odhadnu
velikost při koupi.

  Na dobírku neposílám, poštovné je dle tarifu České pošty.

  Na věc má vždy právo první zájemce. V případě, že první zájemce bude chtít věc jen přeměřit nebo mít jiné dotazy a pak se
do 24 hodin neozve, zda věc chce koupit, nebo ne, automaticky může být převedena rezervace na dalšího zájemce, který o
věc stojí.

  REZERVACE - pokud po odeslání podkladů pro platbu platba nedorazí do 7 kalendářních dnů - bez udání důvodu - vracím
zboží zpět do prodeje - aniž bych Vás o tom informovala.

  Děkuji Michala

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

